

**Personel Ders Verme Hareketliliği – Staff Mobility for Teaching Assignments (STA) Puan Tablosu**

Başvuran Aday	Çalıştığı birim	Başvuru asgari şartlarını yerine getirmek <sup>1</sup>	Daha önce Erasmus programından yararlanma durumu <sup>2</sup>	Kazanılmış hakkın mazeretsiz kullanılmaması durumu <sup>3</sup>	Erasmus koordinatörü ya da yardımcısı olma durumu <sup>4</sup>	Daha önce personel hareketliliği gerçekleştirilmemiş bir ülke ya da üniversiteye başvurma durumu <sup>5</sup>	Yabancı dilde ders açmak veya Erasmus öğrencilerini dersine kabul etmek <sup>6</sup>	Yeni işbirliği ve ortaklık projeleri hazırlanmasına katkıda bulunmak <sup>7</sup>	Engelli olma durumu <sup>8</sup>	Toplam
<b>Meral TOSUN</b>	Fen-Edebiyat Fakültesi	30	-3		5		10	5		<b>47</b>
<b>Magali BOUMAZA</b>	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	30	5				10			<b>45</b>
<b>Hakan YÜCEL</b>	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	30	-5				10	5		<b>40</b>

1 - Üniversitemizde tam/yarı zamanlı olarak istihdam edilmiş ve fiilen görev yapmakta olan ders vermeye yükümlü personel olanlar yararlanabilir (kadro şartı aranmaz, üniversitemizle arasında sözleşme bulunan tüm personel faaliyetten yararlanabilir)

2 - Daha önce Erasmus programından yararlanmamış olan adaylara +5 puan verilecektir. Bir yıl önce yararlanan adaylar için -7 puan, iki yıl önce yararlanmış olanlar için -5 puan, üç yıl önce yararlanmış olan adaylar için -3 puan uygulanacaktır.

3 - Bir önceki yıl gitmeye hak kazandığı halde, mücbir sebepler dışında gerekçe göstermeksizin vazgeçmiş adaylara -10 puan uygulanacaktır.

4 - Çalıştığı akademik birimde Erasmus koordinatörü ya da yardımcısı olan adaylara +5 puan verilecektir.

5 - Daha önce personel hareketliliği gerçekleştirilmeyen bir ülke ya da üniversiteye başvuran adaylara +5 puan verilecektir.

6 - Yabancı dilde ders açmak veya Erasmus öğrencilerini dersine kabul eden adaylara +10 puan verilecektir.

7 - Yeni işbirliği ve ortaklık projeleri hazırlanmasına katkıda bulunan adaylara +5 puan verilecektir.

9 - Engelli personelimize +10 puan verilecektir.